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Datum: 2025-02-07 

Hej alla grannsamverkare! 
 

Aktuellt 

Bostadsinbrott  

1 inbrottsstöld i villa under dagtid, gods tillgripet, Hemmansgatan i Ytterby. 

Inbrott i källare/vind 

Nunnegårdsgatan Kungälv, avklippt hänglås, tillgripet gods. 

Vendergatan Kungälv, avklippt hänglås, tillgripet gods. 

Kastalagatan Kungälv, brutit sig in, tillgripet gods.  

Svartbrödragatan Kungälv, oklart tillvägagångsätt, inga brytmärken, tillgripet gods. 

Vendergatan Kungälv, uppbruten källardörr, tillgripet gods. 

Vendergatan Kungälv, uppbruten källardörr, tillgripet gods. 

Inbrott garage/verkstad 

Endast 1 försök till inbrott i cykelförråd, ej fullbordat på Fräknegränd i Kungälv.  

Rån 
Inga anmälningar gällande rån. 
 
Bedrägeri 

Under januari månad anmäldes totalt 67 bedrägerier varav 32 var kortbedrägeri utan fysiskt kort, 

följt av bedrägeri genom social manipulation och befogenhetsbedrägeri och annonsbedrägeri m.fl. 

Ett sätt att minska risken för att bli utsatt för kortbedrägeri är att tillfälligt spärra kortet för 

internetköp och att låsa upp det när ni vill handla online. 

Annonsbedrägeri sker främst på olika marknadsplatser på nätet så var extra vaksamma om ni handlar 

varor där. 

Den sociala manipulationen sker främst genom telefonbedrägerier där man utger sig för att ringa 

från bank, kreditbolag, Ikea och polis m.fl.  I lokalpolisområdet genomfördes nyligen en större insats 

där vi lyckades gripa individer misstänkta för grovt bedrägeri tack vare en uppmärksam målsägare 

som kontaktade polis. Tillvägagångssättet denna gång var att gärningspersonerna utgav sig för att 

ringa från ett försäkringsbolag och ville komma hem till målsägaren för att fota av smycken. 

Prata gärna med din bank och hör vad de rekomenderar för ågärder för att  du som kund ska få ett så 

bra skydd som möjligt.  

Använd aldrig ditt BankID på uppmaning av någon som kontaktat dig. 
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Bifogat nedan finns statistik för antal anmälda brott under 2024/2025.  

Vi vill genom detta även på tala vikten av att upprätta anmälan vid brott. 

Statistik för anmälda brott under 2024/2025 
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